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『　　　　　　　　』Android版

お問い合わせ
企画部  国際交流課  広報広聴係 （内線2613・2614）

詳細は市ホームページを
ご覧ください。

ダウンロードはQRコードから

ios版 Android版

NEW
リリース！ うらコロ

浦添市の情報をもっと身近に

台風時の
登校・休校情報を
いち早くGET！！

入札情報を
GET！！

あなたの日常に
『うらコロ』を

その他便利な
機能満載

市 の 人 口
人　口
男
女
世帯数

（＋165人）
（＋70人）
（＋95人）
（＋109）

114,313人
55,777人
58,536人
47,691世帯
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平成 28 年度施政方針
健やかな成長を願う親の気持ち平成28年２月末現在

見
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を
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し
て
い
ま
す
。
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３月に行われた内間幼稚園の卒園式の様子です。
卒園式では、先生やお友達のお話を真剣に聞いて
いました。

市のホームページはこちら 浦添市公式アプリはこちら


